Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

123Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 15 de Junho de 2022 • Edição IVDXCV

ld:073832B415B569FF

PREFEITURA MUNICIPAL DO
MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ

A VISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 014/2022
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, li,§ 3º, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021 E DECRETO Nº

10.922/2021

O MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU DO PIAUI-PI, em conformidade com o art. 75, D, § 3°, da
Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos e DECRETO Nº 10.922/2021 ,
toma público que a Administração pretende realizar a contratação de empresa especializada para a prestação de
serviços de Consultoria e Assessoria Técnica de Apoio Administrativo na preparação e organização de
documentos, planejamento de compras, orientação na operacionalização nos sistemas Tribunal de Contas do
Estado do Piauí- TCE (licitações-web e contratos-web) e na Plataforma (Pregão Eletrônico), para a
prefeitura municipal de Morro do Chapéu do Piauí - PI.

Eventuais interessados poderão adquirir o Termo de referência/ relação dos serviços, no setor de licitações da
Prefeirura Municipal de Morro do Chapéu do Piauí-PI, situada na Rua João Costa, 379 - Centro, CEP: 64.178-00
Morro do Chapéu do Piauí-PI, como também apresentar Proposta de Preço/ Orçamento, no prazo de 03(três) dias
uteis, ou seja, até às 13b do dia 21/06/2022, oportunidade em que a Administrnção escolhera a mais vantajosa.
Valor previsto da contratação é de R$ 54.000,00 (cinquenta e dois mil e duzentos reais).

Morro do Chapéu do Piauí - (PI), 14 de Junho de 2022.

Mario dos Santos Araújo
Agente de contratação

ld:09FEBDA4DOC96AE8

PREFEITURA MUNICIPAL DO
MORRO DO CHÃPÉU DO PIAUI
pmmorrodochapeu@hotmail .com

Portaria GAB nº: 002/2022.

Morro do Chapéu do Piauf (PI), 03 de janeiro de 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL MORRO DO CHAPEU DO PIA UI (PI) no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

I - NOMEAR, NATALICIO CASTRO FURTADO, portador do CPF n"

049. 006. 7 63-81, para o cargo em comissão de Assessoria Técnica -GE III, junto a Secretaria

Municipal de Administração e Finanças do Município do Morro do Chapéu do Piauf-PI.

II - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a

partir de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPEU DO

PIAUI (PI), aos três dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e dois (03/01/2022).

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se

~uf:bebelo
Prefeito Municipal

RU~JOÃO COSTA. 379 CE>llRO FONE: (0"86) 382-1132-CNPJ (MFJ01.81~593/0001<10-CEP84.178-00II-MORRO DO CHAPéJ DO PI/.UI- PI

•
ld:05D4ED3BB82B6AF3

PREFEITURA MUNICIPAL DO
MORRO DO CHAPÉU DO PIAUI
pmmorrodochapeu@hotmail .com

Portaria GAB nº: 003/2022.

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 03 de janeiro de 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL MORRO DO CHAPEU DO PIA UI (PI) no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

I - NOMEAR, IVAN RIBEIRO DE SOUSA portador do CPF nº 253.574.502-

00, para o cargo em Comissão de Coordenação de Iluminação Pública - GE I, junto a

Secretaria Municipal de Administração e Finanças do Municlpio do Morro do Chapéu do

Piauí-PI.

II - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a

partir de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPEU DO

PIA UI (PI), aos três dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e dois (03/01/2022).

Dê-se ciência., publique-se e c111Dpra-se

~~Rebelo
Prefeito Municipal

ld:0B62031D2E536AF7

PREFEITURA MUNICIPAL DO
MORRO DO CHAPÉU DO PIAUI
pmmorrodochapeu@hotmail .com

Portaria GAB nº: 004/2022.

Morro do Chapéu do Piauí (PI),. 03 de janeiro de 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL MORRO DO CHAPEU DO PIAUI (PI) no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Municlpio,

RESOLVE:

1 - NOMEAR, TERESA DA SILVA OLIVEIRA portadora do CPF nº

753.129.643-87, para o cargo em comissão de Assessor Técnico - GE ll,junto ao Gabinete

do Prefeito do Municlpio do Morro do Chapéu do Piauí-PI.

II - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a

partir de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPEU DO

PIAUI (PI), aos três dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e dois (03/01 /2022).

Dê-se ciência., publique-se e CIIIDpra-se

~e~ebelo
Prefeito Municipal